平成 29年３月 10日

各  位

会  社  名   テ ン プ ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代 表 者 名   代 表 取 締 役 社 長 C E O   水田 正道

 （コード番号 2181 東証第一部）

問 合 せ 先   取 締 役 執 行 役 員 （ 財 務 担 当 ）  関 喜代司

 （ T E L 0 3 - 3 3 7 5 - 2 2 2 0 ）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり当社及び主要な子会社の組織体制ならびに

人事異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 人事異動

氏名 新役職名 現役職名

水田 正道

代表取締役社長 CEO 同左

テンプスタッフ(株)取締役（非常勤）

(株)インテリジェンス ビジネス

ソリューションズ取締役（非常勤）

パーソルＲ＆Ｄ(株) 取締役（非常勤）

(株)インテリジェンス取締役（非常勤）

テンプスタッフ(株)取締役（非常勤）

(株)インテリジェンス ビジネス

ソリューションズ取締役（非常勤）

(株)日本テクシード取締役（非常勤）

(株)インテリジェンス取締役（非常勤）

高橋 広敏

取締役副社長 COO

（経営戦略担当）

取締役副社長 COO

（経営戦略担当、人事担当）

テンプスタッフ(株)取締役（非常勤）

(株)インテリジェンス ビジネス

ソリューションズ取締役（非常勤）

パーソルＲ＆Ｄ(株) 取締役（非常勤）

(株)インテリジェンス取締役（非常勤）

テンプスタッフ(株)取締役（非常勤）

(株)インテリジェンス ビジネス

ソリューションズ取締役（非常勤）

(株)日本テクシード取締役（非常勤）

(株)インテリジェンス取締役（非常勤）

和田 孝雄

取締役専務執行役員

（営業戦略担当、派遣・BPOセグメント長）
同左

テンプスタッフ(株)代表取締役社長 同左

氏名 新役職名 現役職名

小澤 稔弘

取締役執行役員

（グループ機能統括担当、情報システム担当、

総務担当）

同左

関 喜代司

取締役執行役員

（財務担当）
同左

テンプスタッフ(株)取締役専務執行役員 同左

林 大介

執行役員

（法務担当）
同左

美濃 啓貴

執行役員

（人事担当）（新任）

長井 利仁

執行役員

（ITOセグメント長）
同左

(株)インテリジェンス ビジネス

ソリューションズ代表取締役社長
同左

宮村 幹夫

執行役員

（エンジニアリングセグメント長）
同左

パーソルＲ＆Ｄ(株)代表取締役社長 (株)日本テクシード代表取締役社長

峯尾 太郎

執行役員

（リクルーティングセグメント長）
同左

(株)インテリジェンス代表取締役社長 同左

高倉 敏之

執行役員

（派遣・BPOセグメント）

BPO領域担当

同左

テンプスタッフ(株)取締役執行役員 同左

正木 慎二

執行役員

（派遣・BPOセグメント）

派遣サービス業務革新担当

同左

テンプスタッフ(株)取締役執行役員 同左

※ 役職名は、当社における役職（上段）および主要な子会社における役職（下段）を記載しており

ます。

※ 各執行役員における管掌セグメント、管掌部門は（ ）内に表示しております。

※ なお、当社の子会社の人事につきましては、現時点での内定であり、今後然るべき機関決定等の

手続きを進めていく予定です。

※ 主要な子会社は当社事業セグメントの中核会社を中心に、下記の会社を位置付けております。

  テンプスタッフ株式会社（派遣・BPOセグメント）、株式会社インテリジェンスビジネスソリュー

ションズ（ITOセグメント）、パーソルＲ＆Ｄ株式会社（エンジニアリングセグメント）、株式会社

インテリジェンス（リクルーティングセグメント）、Kelly Services（Singapore）Pte.Ltd.（海

外）

※ (株)日本テクシードと(株)ＤＲＤは平成 29 年４月に統合し、社名がパーソルＲ＆Ｄ(株)になりま

す。

【参考】執行役員の任期

（１）平成 29年４月 1日付で選任及び任命

（２）任期は平成 30年６月 30 日まで

※１ BPO：Business Process Outsourcing（業務プロセスの委託）

※２ ITO：IT Outsourcing（ITアウトソーシング）

以上

氏名 新役職名 現役職名

木村 和成

執行役員

（派遣・BPOセグメント）

パナソニックエクセルグループ担当

同左

テンプスタッフ(株)取締役（非常勤） 同左

瀬野尾 裕

執行役員

（派遣・BPOセグメント）

IT・機電領域担当（新任）

テンプスタッフ(株)取締役（非常勤） 同左

山崎 高之

執行役員

 （海外担当）
同左

Kelly Services（Singapore）Pte.Ltd. CEO 同左